rando artificio fabrefactae, ad festivarum capparum chori ornatum

pertinentes, valentes haud minus 300 dal.

13. Quibus accedunt phialae duae argenteae altae et latae, pro

parte inauratae, singulae suam habentes palettam argenteam, qua-
rum usus erat in festivitatibus natalis Christi ad distribuendum

zaccharum aliaque in hoc parata tarn inter canonicos et vicarios

quam cives etiam aliosque viros honestos in ecclesia et loco ad

hoc deputato presentes, quae aestimari possunt . . . 150 dal.

14. Quas preter haec prefata ecclesia Bonnensis argenteas inau-

ratasque liabuit monstrantias, ciborias vasaque alia argentea et

inaurata, quibus cum sacratissima eucharistia, tum sacrae coutine-

bantur reliquiae, haud equidem parvo numero, valorem excedunt
2000 dal.

15. liabuit etiam pro suis numero viginti et octo diversis altaribus

haud pauciores quam triginta quatuor calices argenteos inauratos,

qui simul aestimari possunt ad 1000 dal.

16. Pro reliquo ornatu et requisitis omnibus ad eadem altaria

presertim summum, quod equidem vel solum triginta integras (quas

vocant) habuit capellas, hoc est cum cappis choralibus tot casulas

ac duplicatas dalmaticas cum suis albis et requisitis, ex aureo, holo-

serico ac diversi coloris bissino alioque pretioso panno confectas,

quas omnes diripuit barbarus et pannosus miles nee reparari possent

8000 dal.

17. Pro sericis aliisque aulaeis asscribuntur . . 200 dal.

18. Vitiata Organa haud facile restituentur pretio 400 dal.

19. Archivi devastationem in suis diplomatibus iurium reddi-

tuumque sigillatis litteris quis digne aestimabit ? scribautur
1000 dal.

20. Campanarum funes ad unum omnes ablati fuerunt cum reli-

quis in lampadum diversarum usus deputatis, valoris 200 dal.

21. Vitiatum ecclesiae plumbeum tectum ex frequentibus globo-

rum ictibus non emendabitur 100 dal.
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22. Lampades vitreae, candelabra ex stanno et cupro vix re-

parabuntur 50 dal.
23. Columnae binae ex stanno ante altare summum cum can-

delabris impositis 50 dal.

24. Vitreae fenestrae per totam eeclesiae structuram confractae

et comminutae 300 dal.

25. Pulpita, abbaci et reliqua conservatoria lignea saerarum

vestium, reliquiarum literarumque 100 dal.

26. Serae insuper omnium reconditoriorum totius eeclesiae ac

item pessuli et ianuae tarn ferreae quam ligueae omnes effractae

sunt et destruetae, quae restitui non poterunt . . . 100 dal.

27. Keclusorium eibariae cum sacratissimo corpore dominico,